
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 23 марта 2016 года № 359 
 

 

О внесении изменений в состав Экспертно-консультативного совета  

при Законодательном собрании Ленинградской области 

 

 

Заслушав информацию председателя постоянной комиссии по образованию 

и науке Законодательного собрания Ленинградской области В.О. Цоя, 

Законодательное собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Вывести из состава Экспертно-консультативного совета  

при Законодательном собрании Ленинградской области Епископа Игнатия 

(Пунина Игоря Ивановича), Латышева Олега Михайловича, Лисицына Николая 

Васильевича, Лубашева Евгения Александровича. 

 

2. Ввести в состав Экспертно-консультативного совета при Законодательном 

собрании Ленинградской области следующих лиц: 

 

Апполонов  

Евгений Михайлович 

 

– исполняющий обязанности ректора Санкт-Петербургского 

государственного морского технического университета 

 

Наркевич  

Игорь Анатольевич 

– ректор Санкт-Петербургской государственной химико-

фармацевтической академии 

 

Павлов  

Игорь Александрович 

– проректор по административной работе и режиму 

Санкт-Петербургского государственного университета 

аэрокосмического приборостроения 

 

Чижиков  

Эдуард Николаевич 

– начальник Санкт-Петербургского университета 

государственной противопожарной службы Министерства 

Российской Федерации по делам гражданской обороны, 

чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий 

стихийных бедствий. 



2 

 

3. Внести соответствующие изменения в постановление 

Законодательного собрания Ленинградской области от 19 декабря 2007 года 

№ 1271 "Об утверждении состава Экспертно-консультативного совета  

при Законодательном собрании Ленинградской области". 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.  

 

 

 

 

Председатель  

Законодательного собрания С. Бебенин 


